
UCHWAŁA NR LIII/380/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dąbrowa Białostocka obszaru położonego: 

1) w obrębie nr 3 na działkach nr 278, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309 i 310, 

2) w obrębie nr 1 na działkach nr 572/7 i 572/10. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne 1-3 przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu o którym mowa w § 1. 

§ 3. Dopuszcza się sporządzanie i uchwalanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w odrębnych etapach. 

§ 4. Uchwalenie poszczególnych etapów może nastąpić odrębnie, oddzielnymi uchwałami Rady Miejskiej 
w Dąbrowie Białostockiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9099829D-617C-461B-A701-D502EDC38FEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/380/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9099829D-617C-461B-A701-D502EDC38FEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/380/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9099829D-617C-461B-A701-D502EDC38FEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/380/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9099829D-617C-461B-A701-D502EDC38FEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/380/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


